证券代码：600497         证券简称：驰宏锌锗        公告编号：临 2017-084

云南驰宏锌锗股份有限公司

关于完成注册资本变更工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据云南驰宏锌锗股份有限公司（以下简称“公司”）2016 年第二次临时股

东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票

相关事宜的议案》及 2017 年第三次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大

会延长授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》，公司股东大

会授权董事会根据 2016 年度非公开发行股票结果，办理《公司章程》相关条款

的修改及所涉及的工商变更登记事宜。2017 年 11 月 30 日公司召开第六届董事会

第二十五次（临时）会议审议通过《关于增加公司注册资本及修改<公司章程>

的议案》，同意公司因完成 2016年度非公开发行股票事宜对注册资本变更并对《公

司章程》作相应修订。具体内容详见公司刊登在《中国证券报》、《上海证券报》

和 www.sse.com.cn 上的“临 2017-069、临 2017-074”号公告。

近日公司完成了注册资本的工商变更登记和章程备案，并于 2017 年 12 月 13

日取得云南省工商行政管理局换发的《营业执照》，公司的注册资本已由

4,309,898,186 元变更为人民币 5,091,291,568 元，其他登记事项不变。

    特此公告。

云南驰宏锌锗股份有限公司董事会

2017 年 12 月 14 日